tricis. ibid.

LI. AliaFormula. 5 5

LII. Licentia Epifcopalis pro Obfte-

trice. ibid.

LIII. Facultas Archiepifcopalis, adex-

ercendum Officium Obftetricis, in di-

verfis Dioecefibus. ibid.

LIV. Licentia tenendi Scholas. 56
LV. Licentia docendiparvulos Leclio-

nem} in Lingud vernacutd, per to-

tum Archidiaconatum. ibid.

LVI. Licentia ad Liberos inftruenduw,

in Lingud vulgari, in und 'Parochid.

ibid.

LVII. Alia Licentia ad erudiendum
eFueros, in Lingud Angticand, ubili-

bet infra Diozcefin. 5 7
LVIII. Licentia inftruendi in Gram-

maticd, Arithmeticd, et Scripturd.

57
LIX. Licentia ad inftruendum in Li-

teraturd, tam Grace qudm La-
tine. 5 8

LX. Licentia Epifcopalis ad erudien-

dum cPucros, in Schold liberd. ibid.

LXI. Licentia Archiepifcopalis, fede

Epifcopali vacante, pro Ludimigiftro
in Schotd liberd. 59

LXII. Licentia Archiepifcopalis ad ex-

ercendum Munus, five Officium Lu-
dimagiftri, tam in Lingud vernaculd,

qudm latind, per totam ^Diceceftn. 60
LXIII. Licentia feu Difpenfatio Ar-

chiepifcopalis, ad infiruendum Pue-
ros in literis Grammaticalibus, in et

per totumComitatum Snjfexite, Sur-

ria, Southamptonia, et Berks. ibid.

LXIV. Revocatio Licenti<e Ludima-
gifiri, et Inhibitio, ne doceat aliquos

Artem Grammatices in Viltd j neve

impediat alterum, adfungendum eo-

dem Officio licentiatum. 6

1

LXV. lnhibitio contra Subpracepto-

rem, ne doceat utterius, infra Dice-

cefin Epifcopi. 61
LXVI. Citatio, cum Intimatione, con-

tra Ludimagiftrum, ad refpmden-

dum Articulis, propter Officii fui

Negligentiam. ibid.

"LXVIL Articuti, ex Officio Judicis,

miniftrati contra Ludimagiftrum,

abfque Licentid, Pueros Artem
Grammatices edocentem. 6j

LXVIII. Subftitutio muneris Epifco-

patis, pro Tueris [ab altero Epifco*

po) confirmandis. 6$

De Ordinibus Sacris.

LXIX. Licentia, ab Epifcopo Dicece-

fano, celebrandi Ordines, in aiid

3 2, Dicecefi,
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^Dioeceft, quibuftibet ftatutis (a Jure)

temporibus. 66

LXX. Liuntia Epifcopi 'Dioecefani,

ad conferendum Ordiues, in alterd

THcccefi, certo quodam die {a Jure)

ftatato. ibid.

LXXI. Alia Formula. 67

LXXII. 'Difpenfatio Archiepifcopalts,

pro Epijcopo, ad conferendum Ordi-

ncs, Clericis fua 'Diceceftos, extra

tempora (pro Ordinibus celebrandis)

a Jureftatuta. ibid.

XXXIII. Litera dimijforia, pro Ordi-

nibus, ab alieno Epifcopo {non pro-

prio ^Dioecefano) fujcipiendis. 6 8

LXX 1V . Alta Litera dimifforia ^Dicc-

cejani, pro Ordinibus ab Epifcopo,